Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018            № 2002

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории Биробиджанского городского одномандатного

избирательного округа № 2

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением

Законодательного Собрания Еврейской автономной области от 30.03.2016

№ 118 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Законодательного Собрания Еврейской автономной

области», постановлением избирательной комиссии Еврейской автономной

области от 20.07.2018 № 43/169-6 «О назначении дополнительных выборов

депутата Законодательного Собрания Еврейской автономной области шестого

созыва по Биробиджанскому городскому одномандатному избирательному

округу № 2», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, постановлением мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 11.01.2013 № 14 «Об образовании избирательных участков для

организации и проведения выборов на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» организовать работу

по установке информационных щитов для размещения печатных

2

агитационных материалов на выделенных специальных местах не позднее

21.09.2018.

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»от 11.07.2018 № 1505 «О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов на территории

избирательного участка № 22 муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города А.В. Пивенко

3

Приложение

к постановлению мэрии города

муниципального образования

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

от 14.09.2018 № 2002

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на

территории избирательных участков муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области

№

избира-

тельного

участка

Месторасположение избирательного участка

Место для размещения

печатных агитационных

материалов

1 2 3

16

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Приамурский государственный университет им.

Шолом-Алейхема» общежитие № 1 (актовый зал)

ул. Пионерская, 21

Информационный щит

между домами № 35 и

№ 37 по ул. Шолом-

Алейхема

19
Общество с ограниченной ответственностью

«Чистый город» (актовый зал),
г. Биробиджан, ул. Волочаевская, 41

Информационный щит у
дома № 30 по

ул. Волочаевской

20

Областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение

«Биробиджанский колледж культуры и искусств» (холл),
г. Биробиджан, ул. Волочаевская, 5

Информационный щит у
торца  дома № 14 по

ул. Волочаевской

22

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Приамурский государственный университет

им. Шолом-Алейхема» учебный корпус № 2 (холл,

1-й этаж), г. Биробиджан, ул. Пушкина, 7

Информационный щит в
районе дома № 9 по

ул. Пушкина

23
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 43» (музыкальный зал),
г. Биробиджан, ул. Миллера, 5а

Информационный щит
возле входа на

территорию детского
сада, ул. Миллера, 5а

24

Муниципальное автономное образовательное
учреждение дополнительного образования «Центр

детского творчества» (фойе 2-го этажа), г. Биробиджан,
проспект 60-летия СССР, 12

Информационный щит у
торца дома № 9 по

ул. Советской

25

Областное государственное образовательное бюджетное
учреждение для детей сирот и детей оставшихся без

попечения родителей «Детский дом № 2» (актовый зал),
г. Биробиджан, ул. Советская, 49

Информационный щит у
фасада дома № 53 по

ул. Советской

27
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
(холл, 1-й этаж), г. Биробиджан, ул.Советская, 66б

Информационный щит у
тротуара напротив дома

№ 68 корп. 1 по
ул. Советской

4

1 2 3

28

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Приамурский государственный университет
им. Шолом-Алейхема» учебный корпус № 1 (холл, 1-й

этаж), г. Биробиджан,  ул. Широкая, 70а

Информационный щит в
районе остановки

«Широкая», угол дома
№ 6 по ул. Широкой

30

Областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних»
(музыкальный зал), г. Биробиджан, ул. Тихонькая, 5

Информационный щит в
районе остановки

«Заречье» по
ул. Биршоссе 2 км

31

Муниципальное автономное образовательное
учреждение дополнительного образования «Центр

детского творчества» (холл, 1-й этаж), г. Биробиджан,
ул. Кооперативная, 14

Информационный щит
возле остановки в

районе дома № 22 по
ул. Школьной